
 110學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.01～96 1 1 3 3 0 0 0 0

94.01～95 0 1 0 3 0 0 0 0

93.01～94 4 5 1 4 0 0 0 0

92.01～93 0 5 0 4 0 0 0 0

91.01～92 3 8 3 7 2 2 2 2

90.01～91 0 8 0 7 0 2 0 2

89.01～90 6 14 1 8 2 4 2 4

88.01～89 0 14 0 8 0 4 0 4

87.01～88 28 42 6 14 1 5 7 11

86.01～87 0 42 0 14 0 5 0 11

85.01～86 19 61 7 21 6 11 11 22

84.01～85 0 61 0 21 0 11 0 22

83.01～84 43 104 11 32 14 25 31 53

82.01～83 0 104 0 32 0 25 0 53

81.01～82 62 166 13 45 24 49 46 99

80.01～81 0 166 0 45 0 49 0 99

79.01～80 69 235 15 60 20 69 65 164

78.01～79 0 235 0 60 0 69 0 164

77.01～78 77 312 12 72 22 91 107 271

76.01～77 0 312 0 72 0 91 0 271

75.01～76 125 437 20 92 28 119 145 416

74.01～75 0 437 0 92 0 119 0 416

73.01～74 152 589 30 122 45 164 173 589

72.01～73 0 589 0 122 0 164 0 589

71.01～72 176 765 30 152 44 208 184 773

70.01～71 0 765 0 152 0 208 0 773

69.01～70 210 975 26 178 65 273 231 1,004

68.01～69 0 975 0 178 0 273 0 1,004

67.01～68 226 1,201 36 214 73 346 252 1,256

66.01～67 0 1,201 0 214 0 346 0 1,256

65.01～66 234 1,435 45 259 71 417 274 1,530

64.01～65 0 1,435 0 259 0 417 0 1,530

63.01～64 244 1,679 46 305 104 521 306 1,836

62.01～63 0 1,679 0 305 0 521 0 1,836

61.01～62 278 1,957 73 378 80 601 305 2,141

60.01～61 0 1,957 0 378 0 601 0 2,141

59.01～60 265 2,222 74 452 103 704 270 2,411

58.01～59 0 2,222 0 452 0 704 0 2,411

57.01～58 289 2,511 87 539 131 835 291 2,702

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 2,511 0 539 0 835 0 2,702

55.01～56 270 2,781 82 621 141 976 249 2,951

54.01～55 0 2,781 0 621 0 976 0 2,951

53.01～54 244 3,025 108 729 154 1,130 244 3,195

52.01～53 0 3,025 0 729 0 1,130 0 3,195

51.01～52 224 3,249 127 856 162 1,292 224 3,419

50.01～51 0 3,249 0 856 0 1,292 0 3,419

49.01～50 176 3,425 145 1,001 193 1,485 173 3,592

48.01～49 0 3,425 0 1,001 0 1,485 0 3,592

47.01～48 181 3,606 166 1,167 193 1,678 152 3,744

46.01～47 0 3,606 0 1,167 0 1,678 0 3,744

45.01～46 134 3,740 165 1,332 176 1,854 126 3,870

44.01～45 0 3,740 0 1,332 0 1,854 0 3,870

43.01～44 120 3,860 186 1,518 246 2,100 91 3,961

42.01～43 0 3,860 0 1,518 0 2,100 0 3,961

41.01～42 93 3,953 201 1,719 259 2,359 70 4,031

40.01～41 0 3,953 0 1,719 0 2,359 0 4,031

39.01～40 72 4,025 188 1,907 253 2,612 47 4,078

38.01～39 0 4,025 0 1,907 0 2,612 0 4,078

37.01～38 61 4,086 226 2,133 259 2,871 24 4,102

36.01～37 0 4,086 0 2,133 0 2,871 0 4,102

35.01～36 24 4,110 272 2,405 231 3,102 24 4,126

34.01～35 0 4,110 0 2,405 0 3,102 0 4,126

33.01～34 24 4,134 258 2,663 262 3,364 13 4,139

32.01～33 0 4,134 0 2,663 0 3,364 0 4,139

31.01～32 17 4,151 248 2,911 225 3,589 10 4,149

30.01～31 0 4,151 0 2,911 0 3,589 0 4,149

29.01～30 7 4,158 263 3,174 168 3,757 6 4,155

28.01～29 0 4,158 0 3,174 0 3,757 0 4,155

27.01～28 4 4,162 244 3,418 145 3,902 1 4,156

26.01～27 0 4,162 0 3,418 0 3,902 0 4,156

25.01～26 3 4,165 248 3,666 111 4,013 7 4,163

24.01～25 0 4,165 0 3,666 0 4,013 0 4,163

23.01～24 2 4,167 190 3,856 73 4,086 1 4,164

22.01～23 0 4,167 0 3,856 0 4,086 0 4,164

21.01～22 3 4,170 136 3,992 40 4,126 1 4,165

20.01～21 0 4,170 0 3,992 0 4,126 0 4,165

19.01～20 0 4,170 87 4,079 26 4,152 0 4,165

18.01～19 1 4,171 0 4,079 0 4,152 0 4,165

17.01～18 1 4,172 46 4,125 10 4,162 0 4,165

16.01～17 0 4,172 0 4,125 0 4,162 0 4,165

15.01～16 0 4,172 30 4,155 7 4,169 0 4,165

14.01～15 0 4,172 0 4,155 0 4,169 0 4,165

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 1 4,173 11 4,166 1 4,170 0 4,165

12.01～13 0 4,173 0 4,166 0 4,170 0 4,165

11.01～12 0 4,173 5 4,171 1 4,171 0 4,165

10.01～11 0 4,173 0 4,171 0 4,171 0 4,165

9.01～10 0 4,173 4 4,175 0 4,171 0 4,165

8.01～9 0 4,173 0 4,175 0 4,171 0 4,165

7.01～8 2 4,175 1 4,176 0 4,171 0 4,165

6.01～7 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

5.01～6 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

4.01～5 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

3.01～4 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

2.01～3 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

1.01～2 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

0.01～1 0 4,175 0 4,176 0 4,171 0 4,165

0 165 4,340 164 4,340 169 4,340 175 4,340

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 3,133 68 3,132 48 3,129 54 3,124 68

後標 1,045 52 1,044 30 1,043 34 1,042 54

60.0524 40.0383 45.274 61.0295

11.9107 14.2575 13.805 10.7591

4,177 4,176 4,171 4,165

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


